
 

 
АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 22 февраля 2024 года  № 07/38 
  

п. Арти 
 

  О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых на 

выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 
 

 

Руководствуясь распоряжением Центральной избирательной 

комиссией Российской Федерацией от 16 января 2024 года № 5-р «О 

защитных марках для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента 

Ройской Федерации», Артинская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1. Передать в участковые избирательные комиссии по актам 

следующее количество защитных марок для сейф-пакетов, используемых на 

выборах Президента Российской Федерации (далее – марки) (прилагается). 

2. Участковым избирательным комиссиям: 

-  неиспользованные марки находящиеся на листах, погашаются 17 

марта 2024 года путем их перечеркивания и проставления на оборотной 

стороне каждого листа подписи председателя и его фамилии, инициалов (в 

его отсутствие – заместителя председателя или секретаря) соответствующей 

избирательной комиссии и заверяются печатью комиссии; 

- после погашения марок составить акт о погашении (прилагается); 

-погашенные марки упаковать в отдельный пакет, на котором 

проставить количество и номера, заверить подписью председателя 

участковой избирательной комиссии (в его отсутствие – заместителя 

председателя или секретаря) и печатью комиссии; 



2 

 

-передать в Артинскую районную территориальную избирательную 

пакет с погашенными марками и актом о погашении вместе с первым 

экземпляром протокола об итогах голосования.  

  3. Разместить настоящее решение на странице Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.Н.Щапову. 

 

 

Председатель 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.Н.Щапова 

   

Секретарь 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

М.А.Разумкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
Приложение 

к решению Артинской районной 
территориальной избирательной комиссии 

от 22 февраля 2024 г. № 07/38 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

по участковым избирательным комиссиям защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года 
 

Номер участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество 

марок 

        Номера марок 

с № по № 

97 10 1310701 1310710 

98 10 1310711 1310720 

99 10 1310721 1310730 

100 10 1310731 1310740 

101 10 1310741 1310750 

102 10 1310751 1310760 

103 10 1310761 1310770 

104 10 1310771 1310780 

106 10 1310781 1310790 

107 10 1310791 1310800 

108 10 1310801 1310810 

111 10 1310811 1310820 

113 10 1310821 1310830 

114 10 1310831 1310840 

115 10 1310841 1310850 

116 10 1310851 1310860 

117 10 1310861 1310870 

119 10 1310871 1310880 

121 10 1310881 1310890 

122 10 1310891 1310900 

123 10 1310901 1310910 

125 10 1310911 1310920 

126 10 1310921 1310930 

127 10 1310931 1310940 

128 10 1310941 1310950 

129 10 1310951 1310960 

132 10 1310961 1310970 

133 10 1310971 1310980 

134 10 1310981 1310990 

135 10 1310991 1311000 

137 10 1311001 1311010 

138 10 1311011 1311020 

139 10 1311021 1311030 

140 10 1311031 1311040 

141 10 1311041 1311050 



4 

 
142 10 1311051 1311060 

144 10 1311061 1311070 

145 10 1311071 1311080 

146 10 1311081 1311090 

147 10 1311091 1311100 

148 10 1311101 1311110 

Резерв ТИК 340 1311111 1311450 

ИТОГО 750 х х 

 

 

 

 

 

 

 


